دیدہ زیب ٹائٹل کے ساتھ تقریباً 500 صفحات پر مشتمل فکرائیز تالیف

اشاعت خاص (مجلد):

امپورٹڈ آفسٹ پیپر، قیمت: 400 روپے

اشاعت عام (پیپر بیک):

امپورٹڈ بک پیپر، قیمت: 270 روپے

خود پر ظہیب -
دوسروں کو تحفہ
میں دیجیے!

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36- کے، ماڈل ٹاؤن، لاہور فون: 042-35869501-3

maktaba@tanzeem.org

جمادی الاخریٰ 1435ھ

اپریل 2014ء

میثاق

ماہنامہ
لاہور

کے از مطبوعات

تنظیم اسلامی

بانی ڈاکٹر اسرار احمد

غصہ کی ممانعت (مطالعہ حدیث)

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد

حجاب شرعی کے درجات اور ان کے احکام

مفتی محمد شفیع

کوتاہیاں حافظ محمد زاہد
- 69 ————— دعوتِ فکر ❁
شیطانی حملہ: آدم سے لے کر آج تک پروفیسر عبداللہ شاہین
- 75 ————— حقیقتِ انسان ❁
فلسفہ موت و حیات راحیل گوہر
- 84 ————— گوشہ خواتین ❁
خواتین کا عالمی دن بیگم ڈاکٹر عبدالحق

میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمدؒ

جلد : 63
شمارہ : 4
جمادی الاخریٰ 1435ھ
اپریل 2014ء
فی شمارہ 25/-

سالانہ زیر تعاون

انڈرون ملک ❁ 250 روپے
بھارت و بنگلہ دیش ❁ 900 روپے
ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ ❁ 1200 روپے
امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ ❁ 1500 روپے

ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

مدیر
حافظ عاکف سعید
نائب مدیر
حافظ خالد محمود خضر

مکتبہ خدام القرآن لاہور